; Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 21 de agosto de 2019.

Ofício Nº 709/2019-PM

SENHOR PREFEITO

Para os efeitos do artigo 43 da Lei Orgânica do Município de
Ribeirão Preto, cumprimos o dever de, com o presente, encaminhar a Vossa
Excelência o AUTÓGRAFOnº 160/2019, do Projeto de Lei Complementar nº
71/2019,de autoria do Executivo Municipal, que “INSTITUI O PROGRAMA
“FIQUE EM DIA RIBEIRÃO II” DESTINADO À REGULARIZAÇÃODE
DÉBITOS JUNTO À FAZENDA PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE
RIBEIRÃO PRETO”.

Sem outro particular, apresentando a Vossa Excelência
protestos de estimae consideração, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

LINCOLN FERNANDES
Presidente

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR DUARTE NOGUEIRA
DIGNÍSSIMO PREFEITO MUNICIPAL
NESTA